Satır 15
Yazı Nesih
Kâğıt Sarı Kâğıt
Cilt ?

2.2. Berlin (Almanya) Nüshası (B)

Bu nüsha yine Berlin Eyalet Kütüphanesi, Staatsbibliothek, Marburg, koleksiyonunda, Ms. or. oct. 2274 yer numarasıyla kayıtlı bulunmaktadır. Müstensihi Dervîş Mustafa b. Hamza Gelibovî olan nüshanın istinsah tarihi hicri 1199, miladi 1784 olarak geçmektedir. Bu nüshanın metnine ulaşılammıştır.

Berlin (Almanya) Nüshası (B)
Kütüphane Berlin Eyalet Kütüphanesi
Koleksiyon Staatsbibliothek, Marburg
Yer Numarası Ms. or. oct. 2274
İstinsah Tarihi 1199
Müstensih Dervîş Mustafa b. Hamza Gelibovî
Varak 158b-246b
Ölçü 210x135-160x100 mm.
Satır 19
Yazı Nesih
Kâğıt Sarı Kâğıt
Cilt ?

2.3. Kıbrıs Nüshası

Gavriyye nüshaları içerisinde 4533 beyit sayısı ile en çok beyit ihtiva eden nüsha bu nüshadır. Kıbrıs Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğü arşivinde, A 1077 koleksiyon, katalog 74 ve arşiv sıra no 102’de kayıtlı bulunmaktadır. Yazmanın varak numaraları sonradan

Latin rakamlarla yazılmıştır. Konu başlıkları kırmızıdır. Nüshanın sonunda ise Nakşî'nin *Aynu'l-Hayat* isimli mesnevisi yer almaktadır. Müstensihi Mahmud Baba bendelerinden Hüseyin olup, istinsah tarihi hicri 1274 miladi 1857'dir. *Ġavriyye-i Ġazret-i Nakşî el-Akkirmânî Efendi kıddase sırrahu'l 'ālî* başlığı yer almakta ve besmele ile başlamaktadır.

İlk beyit: "Buña Ġavriyye nām oldı Ġudā'dan
Ki cāhil nesne almaz bu şadādan"

Son beyit: "Ġarār it Nakşîyā kıldur devātı
Ki yaqdıñ nār-ı 'aşka kâ'inātı"

Turc.155
İstinsah Tarihi ?
Müstensih ?
Varak 150
Ölçü 245x133 mm
Satır 17
Yazı Nesih
Kâğıt ?
Cilt ?

2.6. Kütahya Nüşası

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesi’nde Nadir Eserler koleksiyonunda 24314 yer numarasıyla kayıtlı bulunan bu nüshanın müstensihi Paşa Mehmed Baba olup istinsah tarihi hicri 1257, miladi 1841’dir. İhtiva ettiği 4525 beyit sayısı en fazla beyit sayısı olan Kıbrıs nüshasından sonra ikinci sırada yer almaktadır. *Hazā Kitāb-ı Gavriyye-i Nakşī Efendi Qaddesallāhu Sırrah* başlığı yer almakta olup besmele bulunmamaktadır. Yazmanın varak numaraları Arapça rakamlarla yazılmıştır.

Satır 25
Yazı Nesih
Kâğıt Beyaz Kâğıt
Cilt Kurşuni renkli deri ciltli, Miklepli.

2.8. Erzurum Nüshası

Atatürk Üniversitesi Kütüphanesi, Seyfettin Özege Bölümü koleksiyonu, Ağâh Sırrı Levent kitaplığında 293 ASL yer numarasıyla kayıtlı bulunan Erzurum nüshasının müstensihî belli değildir. İstinsah tarihi hicri 1208, miladi 1793 olan bu nüshanın ihtiva ettiği beyit sayısı 4127'dir. Yazmanın varak numaraları sonradan Latin rakamlarla yazılmıştır. Konu başlıkları ise kırmızıdır. *Hâzret-i Şeyh Nakşî Akkirmânî - Es-şamedânî Kıddase Sırrahunun Gavriyyesi* başlığıyla "Destür" yazılmış ardından besmeleyle mesneviye başlanılmıştır.

Satır 17
Yazı Nesih
Kâğıt Sarı Kâğıt
Cilt Siyah deri cilt üzerine sarı renkli kağıt yapıştırılmış.

2.9. Londra (İngiltere) Nüshası (A)

İngiltere-Londra'da British Library, Oriental Manuscripts/ Doğu El Yazmaları, 12181 yer numarasıyla kayıtlı bulunan bu yazma nüshanın müstensihisi Mehmet Rıf'at olup istinsah tarihi hicri 1262-1263, miladi 1846'dır. 4379 beyit sayısı ile Gavriyye'nin hacimli nüshaları arasındadır. Eserin giriş kısmında *Hazā Kitāb-ı Ğavriyye-i Nakşî Efendi Ğaddesallāhu Sırrah* başlığı yazılıdır. Besmele bulunmamaktadır. Yazmanın varak numaraları Arapça rakamlarla kırmızı yazılmıştır. Konu başlıkları yine kırmızıdır.

2.10. Ankara Nüshası (B)

Ankara Üniversitesi, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Kütüphanesi, M. Ozak I koleksiyonunda, 829 yer numarasıyla kayıtlı bulunan bu yazma nüshanın istinsah tarihi hicri 1303, miladi 1885 olup müstensihisi belli değildir. Yazmanın varak numaraları sonradan Latin rakamlarla yazılmıştır. Konu başlıkları ise kırmızıdır. İhtiva ettiği beyit sayısı 3140'tır. Eserin başlığı *Kitāb-ı Ğavriyye Kuṭbu'l-Ārifin Ğazret-i Eş-şeyḫ Nakşî Akkirmānî Kaddase Sırrah Te'āla* biçimindedir.

Satır 19
Yazı Rik'a
Kâğıt Beyaz Kâğıt
Cilt Kırmızı renkli, üzeri şemseli, kenarları süslemeli kapak.

2.11. İstanbul Nüshası (A)

İstanbul Sadberk Hanım Müzesi, Hüseyin Kocabaş Kitaplığı Türkçe Yazmaları, S.H.M.H.K.Yaz. No: 227 yer numarasıyla kayıtlı bulunan yazma nüshanın müstensihi Mehmed Şevkullah olup istinsah tarihi hicri 1303, miladi 1885'tir. İhtiva ettiği beyit sayısı 3179'dur. Yazmanın varak numaraları Arapça rakamlarla kırmızı yazılmıştır. Konu başlıkları yine kırmızıdır. Eserin başlığı *Kitāb-ı Gavriyye-i Kuṭbu'l- 'Ārifin Ḥazret-i Eş-şeyḥ Nakṣi Aḳkirmāni Kaddase Sırrah Te'āla* biçimindedir. Besmele bulunmamaktadır.

Satır 19
Yazı Nesih
Kâğıt Sarı Kâğıt
Cilt Dış ve iç kapaklar ebrulu, miklebli.

2.14. İstanbul Nüshası (D)

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Atatürk Kitaplığı, Osman Ergin Türkçe Yazmaları koleksiyonunda 319 yer numarasıyla kayıtlı bulunan bu nüshanın müstensihisi Hoca Eşref olup istinsah tarihi hicri 1314, miladi 1896'dır. İhtiva ettiği beyit sayısı 3144'tür. Konu başlıkları kırmızı olan yazmanın varak numaraları hem Latin hem Arapça olarak yazılmıştır. Bu nüshada da Milli Kütüphane Yazmalar Koleksiyonu'nda kayıtlı olan Ankara nüshasında ve Konya Koyunoğlu Kütüphanesinde, 11330 yer numarasıyla kayıtlı bulunan Konya yazma nüshasında olduğu gibi Nakşî'ye övgülerin yer aldığı "Destür" ile başlayan bir bölüm yer almaktadır.